
Élec ons 2025 des membres des chambres d'agriculture
Scru n de janvier 2025 Département de XXX

Listes par collège Listes par collège

Collège 1 Nom de la liste AffiliaƟon

LISTE CONFÉDÉRATION PAYSANNE CONFÉDÉRATION PAYSANNE 457 14,29 % 1
LISTE COORDINATION RURALE COORDINATION RURALE 960 30,02 % 3 1
LISTE JA 85 + FDSEA de Vendée JA 85 + FDSEA de Vendée 55,69 % 14 3

0,00 %
0,00 %
0,00 %

Collège 2 495 481 Nom de la liste AffiliaƟon

LISTE CONFÉDÉRATION PAYSANNE CONFÉDÉRATION PAYSANNE 16 3,33 %
LISTE JA 85 + FDSEA de Vendée JA 85 + FDSEA de Vendée 202 42,00 %
LISTE POUR LA PROPRIÉTÉ PRIVÉE RURALE PROPRIÉTÉ PRIVÉE RURALE 263 54,68 % 1

0,00 %
0,00 %
0,00 %

Collège 3a 608 531 Nom de la liste AffiliaƟon

LISTE CFDT AGRI-AGRO CFDT AGRI-AGRO 178 33,52 % 2
LISTE FORCE OUVRIÈRE FORCE OUVRIÈRE 69 12,99 %
LISTE CGT CGT 80 15,07 %
LISTE CFTC-AGRI CFTC-AGRI 169 31,83 % 1
LISTE CFE-CGC CFE-CGC 35 6,59 %

0,00 %

Collège 3b 987 940 Nom de la liste AffiliaƟon

LISTE UNION SYNDICALE SOLIDAIRES UNION SYNDICALE SOLIDAIRES 161 17,13 % 1
LISTE CFE-CGC CFE-CGC 91 9,68 %
LISTE CFTC-AGRI CFTC-AGRI 105 11,17 %
LISTE CFDT AGRI-AGRO CFDT AGRI-AGRO 490 52,13 % 2
LISTE FORCE OUVRIÈRE FORCE OUVRIÈRE 93 9,89 %

0,00 %

Collège 4 Nom de la liste AffiliaƟon

LISTE CONFÉDÉRATION PAYSANNE CONFÉDÉRATION PAYSANNE 702 14,08 %
LISTE JA 85 + FDSEA de Vendée JA 85 + FDSEA de Vendée 62,62 % 1
LISTE COORDINATION RURALE COORDINATION RURALE 23,31 %

0,00 %
0,00 %
0,00 %

Collège 5a 264 264 264 Nom de la liste AffiliaƟon

LISTE UCPDL 85 (Union des CUMA de la Vendée) CUMA de la Vendée 264 100,00 % 1
0,00 %
0,00 %

Nombre 
d'électeurs 

incrits
Nombre de 

votants
Nombre de 

suffrages 
exprimés

Nombre de 
suffrage 
exprimés 
par liste

Part des suffrages 
exprimés par liste

Nombre de 
candidat élus

Dont nombre 
de candidat 

élus à la 
chambre 
régionale

6 515 3 321 3 198

1 781

1 077

7 155

5 612

18 382 5 246 4 986

3 122
1 162



Élec ons 2025 des membres des chambres d'agriculture
Scru n de janvier 2025 Département de XXX

Listes par collège Listes par collège
Nombre 

d'électeurs 
incrits

Nombre de 
votants

Nombre de 
suffrages 
exprimés

Nombre de 
suffrage 
exprimés 
par liste

Part des suffrages 
exprimés par liste

Nombre de 
candidat élus

Dont nombre 
de candidat 

élus à la 
chambre 
régionale

0,00 %
0,00 %
0,00 %

Collège 5b 37 29 29 Nom de la liste AffiliaƟon

LISTE LA COOPÉRATION AGRICOLE OUEST COOPÉRATION AGRICOLE OUEST 29 100,00 % 3
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

Collège 5c 83 68 68 Nom de la liste AffiliaƟon

LISTE FÉDÉRATION NATIONALE DU CRÉDIT AGRICOLE CRÉDIT AGRICOLE 68 100,00 % 1
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

Collège 5d 20 19 19 Nom de la liste AffiliaƟon

LISTE MSA / GROUPAMA MSA / GROUPAMA 19 100,00 % 1
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

Collège 5e 469 446 436 Nom de la liste AffiliaƟon

LISTE JA 85 + FDSEA de Vendée JA 85 + FDSEA de Vendée 436 100,00 % 1
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

33 4


