

	Nombre d'électeurs inscrits	Nombre de votants	Nombre de suffrages exprimés	Listes par collège	Listes par collège	Nombre de suffrage exprimés par liste	Part des suffrages exprimés par liste	Nombre de candidat élus	Dont nombre de candidat élus à la chambre régionale
Collège 1	6 515	3 321	3 198	Nom de la liste	Affiliation				
				LISTE CONFÉDÉRATION PAYSANNE	CONFÉDÉRATION PAYSANNE	457	14,29 %	1	
				LISTE COORDINATION RURALE	COORDINATION RURALE	960	30,02 %	3	1
				LISTE JA 85 + FDSEA de Vendée	JA 85 + FDSEA de Vendée	1 781	55,69 %	14	3
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
Collège 2	1 077	495	481	Nom de la liste	Affiliation				
				LISTE CONFÉDÉRATION PAYSANNE	CONFÉDÉRATION PAYSANNE	16	3,33 %		
				LISTE JA 85 + FDSEA de Vendée	JA 85 + FDSEA de Vendée	202	42,00 %		
				LISTE POUR LA PROPRIÉTÉ PRIVÉE RURALE	PROPRIÉTÉ PRIVÉE RURALE	263	54,68 %	1	
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
Collège 3a	7 155	608	531	Nom de la liste	Affiliation				
				LISTE CFDT AGRI-AGRO	CFDT AGRI-AGRO	178	33,52 %	2	
				LISTE FORCE OUVRIÈRE	FORCE OUVRIÈRE	69	12,99 %		
				LISTE CGT	CGT	80	15,07 %		
				LISTE CFTC-AGRI	CFTC-AGRI	169	31,83 %	1	
				LISTE CFE-CGC	CFE-CGC	35	6,59 %		
							0,00 %		
Collège 3b	5 612	987	940	Nom de la liste	Affiliation				
				LISTE UNION SYNDICALE SOLIDAIRES	UNION SYNDICALE SOLIDAIRES	161	17,13 %	1	
				LISTE CFE-CGC	CFE-CGC	91	9,68 %		
				LISTE CFTC-AGRI	CFTC-AGRI	105	11,17 %		
				LISTE CFDT AGRI-AGRO	CFDT AGRI-AGRO	490	52,13 %	2	
				LISTE FORCE OUVRIÈRE	FORCE OUVRIÈRE	93	9,89 %		
							0,00 %		
Collège 4	18 382	5 246	4 986	Nom de la liste	Affiliation				
				LISTE CONFÉDÉRATION PAYSANNE	CONFÉDÉRATION PAYSANNE	702	14,08 %		
				LISTE JA 85 + FDSEA de Vendée	JA 85 + FDSEA de Vendée	3 122	62,62 %	1	
				LISTE COORDINATION RURALE	COORDINATION RURALE	1 162	23,31 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
Collège 5a	264	264	264	Nom de la liste	Affiliation				
				LISTE UCPDL 85 (Union des CUMA de la Vendée)	CUMA de la Vendée	264	100,00 %	1	
							0,00 %		
							0,00 %		

	Nombre d'électeurs inscrits	Nombre de votants	Nombre de suffrages exprimés	Listes par collège	Listes par collège	Nombre de suffrage exprimés par liste	Part des suffrages exprimés par liste	Nombre de candidat élus	Dont nombre de candidat élus à la chambre régionale
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
Collège 5b	37	29	29	Nom de la liste	Affiliation				
				LISTE LA COOPÉRATION AGRICOLE OUEST	COOPÉRATION AGRICOLE OUEST	29	100,00 %	3	
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
Collège 5c	83	68	68	Nom de la liste	Affiliation				
				LISTE FÉDÉRATION NATIONALE DU CRÉDIT AGRICOLE	CRÉDIT AGRICOLE	68	100,00 %	1	
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
Collège 5d	20	19	19	Nom de la liste	Affiliation				
				LISTE MSA / GROUPAMA	MSA / GROUPAMA	19	100,00 %	1	
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
Collège 5e	469	446	436	Nom de la liste	Affiliation				
				LISTE JA 85 + FDSEA de Vendée	JA 85 + FDSEA de Vendée	436	100,00 %	1	
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		
							0,00 %		